

ПРИЛОЖЕНИЕ 2-1

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Стойност на услугата - лв./куб.м./дка/тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
17	4186	цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	80	23,10	1848,00
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	23,10	115,50
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	1	38,50	38,50
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	14	38,50	539,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	210	23,10	4851,00
		липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	10	38,50	385,00
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	23,10	161,70
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	23,10	46,20
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	3	38,50	115,50
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	40	23,10	924,00
		бук	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	1	38,50	38,50
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	5	23,10	115,50
		габър	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	3	23,10	69,30
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	23,10	115,50
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	27	23,10	623,70
			ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.	дка	59	67,00	3953,00
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м./дка	259 / 59		13939,90
			Общо за обект №17 :сеч, разкройване, извоз до временен склад и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.	пл.куб.м./дка	259 / 59		13939,90
			Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.	тон	42	30,00	1260,00
			Всичко за обект №17: добив, подвоз и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.				15199,90

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

/ИНЖ. ПЕТЪР ЖЕЛЕЗОВ - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

\ СТЕФАН СТОЯНОВ - Управител ЕООД“БОРЛЕС 66“/

